
Gjennomføringsplan

Versjonsnr.: 1

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
24 107 0 0

Kommune Alver

Adresse Furulia 13A , 5913 Eikangervåg NO

28.03.2022
11:17:38
A
R
482233960

28
.0
3.
20
22
11
:1
7:
38
A
R
48
22
33
96
0

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Arkitektonisku ormingogsituasjonsplan 1 915678467

FAGERHEIM BYGGTEKNIKK
AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
20.01.2022

PRO Konstruksjonssikkerhet,sikkerhetombrann,
bygningsfysikk,energi-lydogvåtrom

1 979446586

HINDENESHUS AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
15.03.2022

Ferdiga est

PRO Sanitæranleggmed lhørendeledningsne 1 988410586

HJELMÅS VVS AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
16.03.2022

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Gravearbeider 1 914348471

YD MASKIN AS

Ferdiga est

UTF Sanitæranleggmed lhørendeledningsne 1 988410586

HJELMÅS VVS AS

Ferdiga est

UTF Tømrerarbeidogmonteringav trekonstruksjoner,samt
betongogmurerarbeid,ogmonteringav
ven lasjonsanlegg

1 979446586

HINDENES HUSAS

Ferdiga est

UTF Uts kking/innmålingav ltaket 1 913864344

SH OPPMÅLING AS

Ferdiga est

ANSVARLIG KONTROLLERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringen eravgi )

KONTROLL Uavhengigkontrollav våtrom oglu te het 1 954354008

BYGGMESTER BJØRN RUNE

Ferdiga est
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KVINGE AS
 

Ansvarlig søker
 

Navn Fagerheim Byggteknikk AS

Organisasjonsnummer 915678467

Tiltaksklasse 1

 
 
 

Signert av
ADRIAN NICOLAI SOLBERG på vegne av FAGERHEIM BYGGTEKNIKK AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

28.03.2022 11:17:38 AR
482233960

28
.0

3.
20

22
 1

1:
17

:3
8 

AR
48

22
33

96
0

3



Filvedlegg:
A10 Situasjonsplan.pdf
SvarPaaNabovarsel.pdf
A40 Fasade Sør og Øst.pdf
A40 Fasade Nord og Vest.pdf
Illustrasjoner 3D.pdf
A20-01 Plan 1. Etasje.pdf
A30 Snitt A og B.pdf
Redegjørelse - til søknad Furulia 13.pdf
Avkjørselsplan.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20210914-1523.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20211004-1301.pdf
Ansvarsrett (1).pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_FAGERHEIM BYGGTEKNIKK AS.pdf
Ansvarsrett tomt Kløvheim.pdf
soeknad_erklaering_ansvarsrett_UTF_SH_sign (1).pdf
5181n-erklaring-om-ansvarsrett uavhengig kontroll-signed (1).pdf
5181n-erklaring-om-ansvarsrett Hindenes Hus AS (2).pdf
5181n-erklaring-om-ansvarsrett PRO Hindenes Hus AS.pdf
Nabovarsel-20210914-1523.pdf
Nabovarsel-20211004-1301.pdf


